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Kestävyysriskillä tarkoitetaan ympäristöön, yh-

teiskuntaan tai hallintotapaan liittyvää tapahtu-

maa tai olosuhdetta, jonka toteutumisella saat-

taisi olla kielteinen olennainen vaikutus sijoituk-

sen arvoon. Tällaisia tapahtumia voivat olla esi-

merkiksi sään ääri-ilmiöiden aiheuttamat fyysi-

set riskit kuten tulvan tai kuumuuden aiheutta-

mat hetkelliset tai pysyvät vahingot tuotantolai-

toksille, liiketoiminnalle ja arvoketjuille tai esi-

merkiksi lainsäädännön tai teknologian muutok-

sista aiheutuvat transitioriskit sijoituskohteiden 

toiminnalle. Transitioriskit kohdistuvat erityi-

sesti energiantuotantoon, liikenteeseen ja teolli-

seen tuotantoon liittyviin toimintoihin, kun taas 

fyysiset riskit voivat kohdata laajasti eri toimialo-

jen toimijoita, maantieteellisestä sijainnista riip-

puen. Myös sosiaalisten riskien toteutuminen 

kuten työntekijöiden oikeuksien heikkous tai hy-

vän hallintotavan periaatteiden pettäminen esi-

merkiksi korruption, väärinkäytösten tai epätäy-

dellisten prosessien muodossa voi johtaa nega-

tiiviseen vaikutukseen sijoituksen arvoon. Kestä-

vyysriskien vaikutukset tuottoon voivat olla mer-

kittävät, jos sijoituskohde on laiminlyönyt ris-

kienhallinnan ja varautumisen riskeihin. Hallitse-

malla kestävyysriskejä sijoituskohdevalinnassa 

ja sijoitussalkun rakentamisessa voimme vaikut-

taa positiivisesti sijoitusten tuotto/riskiprofiiliin 

pitkällä tähtäimellä. Emme sijoita sijoituskohtei-

siin, joihin liittyvät kestävyysriskit olemme arvioi-

neet liiallisiksi ja niiden mahdolliset tuotto- ja/tai 

riskivaikutukset hallitsemattomiksi. 

LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö 

(jäljempänä LähiTapiola Henkiyhtiö) tunnistaa 

kestävyystekijöiden ja -riskien merkityksen stra-

tegisessa allokaatiossa. Globaalit megatrendit, 

kuten väestönkasvu ja ilmastonmuutos, vaikut-

tavat tulevaisuudessa entistä voimakkaammin 

käytettävissä olevien resurssien määrään, re-

surssien globaaliin allokointiin ja talouskasvun 

tasoon. Kehityksen myötä myös kestävyysris-

kien todennäköisyydet kasvavat. Arvioimme ym-

päristöön, yhteiskuntaan ja hyvään hallintota-

paan liittyvien tekijöiden merkitystä strategi-

sessa allokaatiossa erilaisten talous- ja riskiske-

naarioiden avulla, joilla pyrimme tunnistamaan 

kestävyystekijöiden ja –riskien vaikutukset eri 

omaisuusluokkien pitkän aikavälin tuotto- ja ris-

kiominaisuuksiin. Lisäksi tutkimme perinteisiä 

omaisuuslajeja täydentävien sijoituskohteiden 

hyödyntämistä kestävyystekijöiden ja -riskien 

huomioimisessa. 

Strategisen allokaation lisäksi kestävyysriskejä 

huomioidaan eri omaisuusluokissa sijoituskoh-

detasolla omaisuusluokkien ominaispiirteet 

huomioiden. Omaisuusluokat, joihin LähiTapiola 
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Henkiyhtiö sijoittaa, ovat listatut osakesijoituk-

set, listatut korkosijoitukset, kiinteistösijoitukset, 

pääomasijoitukset sekä yritysrahoitus. 

LähiTapiola Henkiyhtiö ostaa LähiTapiola Varain-

hoito Oy:ltä (jäljempänä LähiTapiola Varain-

hoito) täyden valtakirjan omaisuudenhoitopal-

velua (listatut osake- ja korkosijoitukset) sekä si-

joitustoimintaan liittyviä oheispalveluja. Tältä 

osin LähiTapiola Henkiyhtiö noudattaa LähiTa-

piola Varainhoidon kestävän sijoittamisen toi-

mintaperiaatteita, joissa huomioidaan kestä-

vyysriskien arvioiminen ja pääasiallisten haital-

listen kestävyysriskien huomioiminen.   

 

LähiTapiola Henkiyhtiö ostaa LähiTapiola Kiin-

teistövarainhoito Oy:ltä (jäljempänä LähiTapiola 

Kiinteistövarainhoito) täyden valtakirjan omai-

suudenhoitopalveluna kiinteistösijoitusten sal-

kunhoitopalvelut sijoitustoimintaan liittyvine 

oheispalveluineen. Lisäksi LähiTapiola Henkiyh-

tiö on sijoittanut LähiTapiola Kiinteistövarainhoi-

toon kuuluvan LähiTapiola Vaihtoehtorahastot 

Oy:n hallinnoimiin pääomasijoitus- ja velkapää-

omarahastoihin. Näiden omaisuusluokkien 

osalta LähiTapiola Henkiyhtiö noudattaa LähiTa-

piola Kiinteistövarainhoidon sekä LähiTapiola 

Vaihtoehtorahastojen kestävän sijoittamisen toi-

mintaperiaatteita ja niihin liittyviä toimintaperi-

aatteita kestävyysriskien huomioon ottamiseksi 

sijoituksia koskevassa päätöksentekoproses-

sissa.  

Muiden pääomasijoitus- ja velkapääomarahas-

tojen osalta LähiTapiola Henkiyhtiö ostaa pää-

omasijoitustoiminnan palvelut LähiTapiola Kes-

kinäinen Vakuutusyhtiöltä (jäljempänä LähiTa-

piola Vahinkoyhtiö). Toimintaperiaatteet kestä-

vyysriskien huomioon ottamiseksi sijoituksia 

koskevassa päätöksentekoprosessissa ovat seu-

raavat: 

Sijoitamme hoidossamme olevat varat kotimais-

ten ja kansainvälisten rahastoyhtiöiden hallin-

noimiin rahastoihin. Useiden näiden rahastoyh-

tiöiden kanssa olemme tehneet yhteistyötä jo 

vuosia, joten tunnemme heidän sijoitustyylinsä 

ja kehityksensä kestävän sijoittamisen saralla. 

Uusia rahastoja valittaessa tarkastelemme huo-

lellisesti rahastoyhtiön tapaa toimia ja teemme 

Due Diligence –tarkastuksen rahastodokumen-

taation, tapaamisten ja neuvonantajien avulla. 

Tässä tarkastuksessa rahastoyhtiön kestävän si-

joittamisen toimintamalli on yksi merkittävä osa-

alue. Keskustelemme kestävästä sijoittamisesta 

tapaamisissa rahastoyhtiön edustajien kanssa 

sekä varmistamme tarkistuslistan avulla olen-

naisten asioiden huomioimisen.  Annamme jo-

kaiselle valitulle rahastoyhtiölle salkunhoitajan 

arvioon perustuvan ja sijoitusesitykseen kirjatta-

van kestävyysluokituksen: kiitettävä, hyvä, tyy-

dyttävä tai heikko. Luokituksen avulla on mah-

dollista vertailla laajaa joukkoa erilaisia toimi-

joita. Luokituksessa huomioitavia seikkoja ovat 

muun muassa:  

 sitoutuminen YK:n vastuullisen sijoittamisen 

periaatteisiin 

 PRI:n rahastokumppanille antama arvosanat 

(strategy & governance sekä ko. rahastoon 

soveltuva moduuli) 

 rahastoyhtiön tapa huomioida sijoituspää-

töksissä/prosesseissa kestävyysriskit ja pää-

asialliset haitalliset kestävyysvaikutukset  

 kestävyysraportointi 

Seuraamme aktiivisesti rahastoyhtiöiden kestä-

vyysraportointia sekä sen kehittymistä. Osallis-

tumme säännöllisesti rahastoyhtiöiden järjestä-

miin vuosikokouksiin ja lisäksi säännöllisissä ta-

paamisissa keskustelemme myös kestävyystee-

moista. 

LähiTapiola Henkiyhtiö ostaa LähiTapiola Vahin-

koyhtiöltä suoraan rahoittamiseen liittyvän sijoi-

tustoiminnan toteutukseen liittyvät palvelut 

sekä sijoitustoimintaan liittyviä oheispalveluja. 

Rahoitus voi olla oman tai vieraan pääoman eh-

toista. Toimintaperiaatteet kestävyysriskien 

huomioon ottamiseksi sijoituksia koskevassa 

päätöksentekoprosessissa ovat seuraavat: 

Yrityksen kestävyystekijöiden huomioiminen si-

joitusprosessissa tapahtuu julkisten lähteiden 
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(mm Asiakastiedon) kautta saatavaan ja yrityk-

seltä aktiivisesti selvitettävän kestävyysarvioin-

nin kautta. Arvioinnissa tulemme jatkossa hyö-

dyntämään työkalua, jossa tulemme määrittele-

mään ympäristöön, sosiaalisen vastuuseen ja 

hyvään hallintotapaan liittyvät mittarit. Sijoitus-

päällikön/salkunhoitajan tekemä kestävyysana-

lyysi ja -luokitus on osa yritysanalyysiä ja vaikut-

taa näin sijoitus-/luottopäätöksen kokonaisarvi-

ointiin. Huomioimme myös kestävän kehityksen 

tavoitteet yhtenä osana asiakasyritysten kestä-

vyysarviota.   

Kannustamme yrityksiä muokkaamaan liiketoi-

mintojansa kestävän kehityksen tavoitteiden 

mukaiseksi sijoitus-/luotonmyöntöprosessiin 

liittyvillä keskusteluilla. Pyrimme myös vaikutta-

maan asiakasyrityksiin kestävyystekijöihin ja 

kestävyysriskeihin liittyen. Olemme yhteydessä, 

osana kestävyysarviotamme, asiakasyrityksiin 

tunnistettujen kestävyysriskien ja Asiakastiedon 

vastuullisuusraportoinnissa esiin nousseiden 

poikkeamien osalta. Pyydämme asiakasyrityk-

siltä lisäselvitystä kestävyystekijöiden ja poik-

keamien huomioimisesta. 

Integroimme kestävyysanalyysissämme esiin 

nousseet tekijät yrityskohtaiseen kokonaisarvi-

oon. Heikkoudet kestävyystekijöissä nostavat 

yrityksen liiketoimintariskiä ja huomioimme tä-

män korkeampana riskipreemiona ja heikom-

pana kokonaisarviona, joka vaikuttaa osaltaan 

sijoitus-/luottopäätöksen hinnoitteluun ja mah-

dollisesti jopa estää myönteisen sijoitus-/luotto-

päätöksen. 

Huomioimme myös asiakasyritystemme hiilija-

lanjäljet osana vastuullisuusarviointia. Pyrimme 

asiakaskeskusteluissa ohjaamaan kysymyksin ja 

esimerkein yritysten strategian kehitystä vähem-

män hiilikuormittavaan suuntaan. Asiakasyritys-

ten pieni koko ja epälikvidien lainojen ja suorien 

pääomasijoitusten markkinan luonne ei mah-

dollista keskittymistä pelkästään ei-hiili-intensii-

visiin yrityksiin. Hiili-intensiivisyydellä ja asiakas-

yritysten kehityksellä ilmastonmuutoskysymyk-

sillä on kasvava merkitys myös epälikvidien lai-

nojen markkinassa ja suorissa pääomasijoituk-

sissa. 

Emme myönnä lainoja tai tee suoria pääomasi-

joituksia yrityksiin, jotka ovat rikkoneet kansain-

välisiä ihmisoikeuksia, lapsityövoimaa, korrup-

tiota ja ympäristöä koskevia yleisesti hyväksyt-

tyjä normeja eivätkä ole toimineet riittävästi rik-

keen seuraamusten korvaamiseksi. Lisäksi 

emme lainoita tai sijoita kiistanalaisten aseiden, 

kuten kemiallisten ja biologisten aseiden, sirpa-

lepommien ja henkilömiinojen sekä massatuho-

aseiden kuten ydinaseiden tai niihin tarkoitettu-

jen komponenttien valmistajia. Emme lainoita 

tai sijoita yrityksiin, joiden liikevaihdosta yli 5 

prosenttia tulee aikuisviihteeseen liittyvistä tuot-

teista ja palveluista, perinteisten aseiden valmis-

tuksesta, tupakkatuotteiden valmistuksesta tai 

uhkapeleistä. Emme myöskään lainoita tai sijoita 

yrityksiin, joiden pääasiallinen ansaintamalli pe-

rustuu kuluttajille suunnattuihin pikaluottoihin. 

Erityisillä tapauskohtaisilla perusteilla voidaan 

kuitenkin poiketa edellä esitetyistä poissuljen-

noista. 

LähiTapiola Henkiyhtiö tarjoaa sijoitusvakuutuk-

siensa sijoituskohteeksi myös muiden sijoitus-

palvelun tarjoajien kuin LähiTapiola Varainhoito 

Oy:n hoitamia sijoituskohteita. Sijoitusvakuutuk-

sen sijoituskohteet ovat aina LähiTapiola Henki-

yhtiön ennakkoon hyväksymiä. Sijoituskohteiksi 

hyväksytään vain vakuutusyhtiölain asettamat 

vaatimukset täyttäviä sijoituskohteita. Sijoitus-

kohteita hoitavat sijoituspalvelun tarjoajat tai si-

joituskohteita hallinnoivat rahastoyhtiöt valitaan 

huolellisesti ja valinnassa huomioidaan myös 

palveluntarjoajan vastuullisuus. Sijoituskohtei-

den kestävyysriskien huomioon ottamisesta si-

joituksia koskevassa päätöksentekoprosessissa 

on saatavissa lisätietoa sijoituskohdetta hallin-

noivan palveluntarjoajan   verkkosivuilta.  

 

Vakuutusneuvonnassa annetaan vakuutuksen-

ottajalle ennen sopimuksen syntymistä yleisellä 

tasolla tietoa kestävyysriskeistä ja niiden mah-

dollisesta vaikutuksesta sijoituksen tuottoon. 
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Kestävyysriskeistä ei toistaiseksi anneta vakuu-

tuksenottajalle sijoituskohdetason tietoa, ellei 

vakuutuksenottaja valitse sijoituskohteeksi kes-

tävyyttä edistävää tai kestävää sijoituskohdetta, 

siltä osin, kun niitä on sijoituskohteina tarjolla, 

jolloin sijoituskohteesta annetaan erikseen kes-

tävyyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoitus-

palvelusektorilla annetun asetuksen (2019/2088) 

edellyttämät tiedot ennen sopimuksen synty-

mistä. Kestävyysriskit huomioidaan vakuutus-

neuvonnassa kartoittamalla asiakkaan kestä-

vyystekijöihin liittyvät mieltymykset. 

 

 

Pääasiallisilla haitallisilla kestävyysvaikutuksilla 

tarkoitetaan sijoituskohteidemme toiminnasta 

mahdollisesti suoraan tai välillisesti aiheutuvia 

negatiivisia vaikutuksia ympäristölle, yhteiskun-

nalle tai sosiaalisille tekijöille. Seuraamme jatku-

vasti eri toimialojen ja toimintojen kestä-

vyyshaittoihin liittyvää tutkimustietoa sekä tek-

nologista kehitystä haittojen vähentämiseksi ja 

muutamme kestävyyshaittojen priorisointijär-

jestystä uuden tiedon valossa. Tutkimustiedon 

lisäksi hyödynnämme sijoituskohteiden julki-

sesti raportoitua ja tapaamisten yhteydessä saa-

tua tietoa sekä palveluntarjoajien (kuten MSCI, 

Bloomberg, CDP) tietokantoja. Seuraamme 

myös jatkuvasti systemaattisen raportoinnin ke-

hitystä tunnistetuista kestävyysindikaattoreista. 

Käymme aktiivista dialogia sijoituskohteiden 

kanssa kestävyystekijöistä ja kehotamme sijoi-

tuskohteitamme läpinäkyvään ja systemaatti-

seen raportointiin. Pääasiallinen tietoläh-

teemme on akateeminen tutkimus sekä sijoitus-

kohteiden raportoima tieto, sillä ulkopuolisten 

tahojen laatimat estimaatit (esimerkiksi co2 –

päästöistä) ovat osoittautunut epäluotettaviksi. 

LähiTapiola Henkiyhtiö ostaa LähiTapiola Varain-

hoidolta täyden valtakirjan varainhoitopalvelua 

(listatut osake- ja korkosijoitukset) sekä sijoitus-

toimintaan liittyviä oheispalveluja. Tältä osin Lä-

hiTapiola Henkiyhtiö noudattaa LähiTapiola Va-

rainhoidon kestävän sijoittamisen toimintaperi-

aatteita ja siihen liittyvää ilmoitusta asianmukai-

sen huolellisuuden toimintaperiaatteista, kun si-

joituspäätösten pääasialliset haitalliset kestä-

vyystekijöiden vaikutukset otetaan huomioon.  

Lisäksi LähiTapiola Henkiyhtiö ostaa kiinteistösi-

joituksilleen LähiTapiola Kiinteistövarainhoi-

dolta täyden valtakirjan varainhoitopalvelua 

sekä sijoitustoimintaan liittyviä oheispalveluja. 

Tältä osin LähiTapiola Henkiyhtiö noudattaa Lä-

hiTapiola Kiinteistövarainhoidon kestävän kiin-

teistösijoittamisen toimintaperiaatteita ja siihen 

liittyvää ilmoitusta asianmukaisen huolellisuu-

den toimintaperiaatteista, kun sijoituspäätösten 

pääasialliset haitalliset kestävyystekijöiden vai-

kutukset otetaan huomioon.  

 

LähiTapiola Vahinkoyhtiön rahoitustoiminto ei 

toistaiseksi ota luottopäätösprosessissaan huo-

mioon sijoituspäätösten haitallisia vaikutuksia 

kestävyystekijöihin, koska epälikvidit lainat ja 

suorat pääomasijoitukset -markkinassa ei ole 

saatavissa riittävän luotettavasti kestävyysteki-

jöihin vaikuttavia tietoja. Pyrimme huomioimaan 

haitalliset kestävyysvaikutukset sitä mukaa ja 

siinä laajuudessa, kun niihin liittyvää tietoa on 

saatavilla.  

LähiTapiola Henkiyhtiö ostaa pääomasijoitustoi-

minnan palvelut LähiTapiola Vahinkoyhtiöltä. Si-

joituspäätösten haitallisia vaikutuksia kestävyys-

tekijöihin ei oteta toistaiseksi huomioon pää-

omasijoitus- ja velkapääomarahastojen osalta, 

sillä kohderahastojen kautta ei ole toistaiseksi 

saatavissa tähän liittyvää tietoa. Pyrimme huo-

mioimaan haitalliset kestävyysvaikutukset sitä 

mukaa ja siinä laajuudessa, kun niihin liittyvää 

tietoa on saatavilla. 
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LähiTapiola Henkiyhtiö tarjoaa sijoitusvakuutuk-

siensa sijoituskohteeksi myös muiden sijoitus-

palvelun tarjoajien kuin LähiTapiola Varainhoito 

Oy:n hoitamia sijoituskohteita. Sijoitusvakuutuk-

sen sijoituskohteet ovat aina LähiTapiola Henki-

yhtiön ennakkoon hyväksymiä. Sijoituskohteiksi 

hyväksytään vain vakuutusyhtiölain asettamat 

vaatimukset täyttäviä sijoituskohteita. Sijoitus-

kohteita hoitavat sijoituspalvelun tarjoajat tai si-

joituskohteita hallinnoivat rahastoyhtiöt valitaan 

huolellisesti ja valinnassa huomioidaan myös 

palveluntarjoajan vastuullisuus. Muiden varain-

hoitajien tai sijoituskohdetta hallinnoivien ra-

hastoyhtiöiden osalta pyrimme huomioimaan 

haitalliset kestävyysvaikutukset sitä mukaa ja 

siinä laajuudessa, kun niihin liittyvää dataa on 

saatavilla. Edellytämme kumppaneiltamme tie-

donantoa liittyen kestävyyshaittoihin ja tapoihin 

huomioida ne sijoituspäätöksissä, soveltuvin 

osin. Sijoittajat voivat saada lisätietoja sijoitus-

kohdetta hallinnoivan palveluntarjoajan verkko-

sivuilta 

 

LähiTapiola Henkiyhtiö kartoittaa asiakkaan kes-

tävyyteen liittyvät mieltymykset ja suosittelee 

asiakkaalle vain niiden mukaisia sijoituskohteita. 

Kestävyysmieltymyksillä tarkoitetaan asiakkaan 

valintaa siitä, sisällytetäänkö hänelle annetta-

vaan suositukseen tuotteita, jotka ovat sitoutu-

neet sijoittamaan tietyn vähimmäismäärän EU:n 

taksonomialuokittelun mukaisiin ympäristön 

kannalta kestäviin kohteisiin, tuotteita, jotka 

ovat sitoutuneet tekemään tietyn vähimmäis-

määrän EU:n tiedonantoasetuksen mukaisia 

kestäviä sijoituksia, tai tuotteita, joissa huomioi-

daan pääasialliset haitalliset vaikutukset kestä-

vyystekijöihin. Pääasialliset haitalliset vaikutuk-

set kestävyystekijöihin huomioidaan vakuutus-

neuvonnassa siten, että asiakas määrittää, sisäl-

lytetäänkö hänelle annettavaan suositukseen 

vain tuotteita, joiden sijoitustoiminnassa ne on 

huomioitu. Tuotteita ei aseteta paremmuusjär-

jestykseen pääasiallisten haitallisten kestävyys-

vaikutusten huomioimisen osalta.  

Mieltymykset kartoitetaan asiakkaalle tehtävän 

asianmukaisuus- ja soveltuvuusarvioinnin yh-

teydessä.  

Sijoitusvakuutuksen vakuutuksenottaja voi vai-

kuttaa sijoituksensa kestävyystekijöihin valitse-

malla sijoitusvakuutuksen sijoituskohteiksi kes-

tävyyttä edistäviä tai kestäviä sijoituskohteita 

siltä osin, kun niitä on sijoituskohteina tarjolla.    


